proprio cum suffraganeis et alijs in regno in mercedem
terre et reddituum ecclesie et aliorum ab eisdem omnibus

pefas ebra
fexica

in mercedem et reddituum ecclesie et aliorum ab eisdem omnibus
et reddituum ecclesie et aliorum ab eisdem omnibus

veroniam dicitur quod ecclesie tunc in regno antea
et ecclesie affenerunt legem de longo et per se in affluentes
de illa in factis in ditione ecclesie anno ecclesie offendit
et se contineat in ecclesie dicitur in dicitur ecclesie affluentes
et dicitur ecclesie dicitur ecclesie ecclesie ecclesie
antea ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie

liberis ad
fem

in m. g. con. libere a de fem. de off. m. ecc. m. ecc. ecclesie
deben. don. g. ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
dia. ecclesie in ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie

(Large decorative signatures and flourishes)
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie
ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie ecclesie